: 12 Nisan 2023
: 12 Nisan 2023
: ALPASLAN

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
ALTERNATÖR KASNAĞI ASTRA H
COMBO C CORSA C D MERIVA 1.3
CDTI DOBLO GRANDE PUNTO LINEA
1.3 MTJ

INA
535006310 10 Ad 325.0000 TL HARİÇ 3250.0000 TL

TOPLAM 10 325 TL 3.250,00 TL
YALNIZ:ÜÇ BIN İKI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.250,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

: 12 Nisan 2023
: 12 Nisan 2023
: ALPASLAN

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
ALTERNATÖR KASNAĞI ASTRA H
COMBO C CORSA C D MERIVA 1.3
CDTI DOBLO GRANDE PUNTO LINEA
1.3 MTJ

INA
535006310 10 Ad 330.0000 TL HARİÇ 3300.0000 TL

TOPLAM 10 330 TL 3.300,00 TL
YALNIZ:ÜÇ BIN ÜÇ YÜZ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.300,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.